

# Balansrapport

Sid 1 (av 2)

Flash Auto AB, 556524-6245 (auto)

Utskrifts-ID: 206

Period: 1701-1712

Senast reg verifikat: A:3096, LA:6811, LB:264, Avsl:1

Utskriven: 180326 08:48 av rb

Rapporten omfattar olåsta redovisningsperioder.

Konto	Benämning	Ingående balans 170101	Förändring 1701-1712	Utgående balans 171231
<b>TILLGÅNGAR</b>				
<b>ANLÄGGNINGSTILLGÅNGAR</b>				
Immateriella anläggningstillgångar				
1070	Goodwill	2 000 000,00	0,00	2 000 000,00
1078	Ack nedskrivning av GoodWill	-460 000,00	-183 856,00	-643 856,00
Summa immateriella anläggningstillgångar		1 540 000,00	-183 856,00	1 356 144,00
Materiella anläggningstillgångar				
1210	Maskiner och andra tekn anl	260 550,00	7 329,52	267 879,52
1219	Ack avskr mask/andra tekn anl	-138 382,00	-27 996,00	-166 378,00
1220	Inventarier och verktyg	703 405,00	75 897,60	779 302,60
1229	Ack avskr på inv/verktyg	-519 398,00	-46 946,00	-566 344,00
1230	Marknadsinventarier	248 913,00	0,00	248 913,00
1239	Ack avskivningar marknadsinven	-58 816,00	-41 753,00	-100 569,00
1240	Bilar och andra transportmedel	39 981,00	0,00	39 981,00
1249	Ack avskr bilar/transportmedel	-36 884,00	-2 839,00	-39 723,00
1270	Aktiverad kostnad fastigheten	2 540 779,00	181 925,70	2 722 704,70
1279	Ack avskr fastighetskostnader	-152 046,00	-122 571,00	-274 617,00
Summa materiella anläggningstillgångar		2 888 102,00	23 047,82	2 911 149,82
SUMMA ANLÄGGNINGSTILLGÅNGAR		4 428 102,00	-160 808,18	4 267 293,82
<b>OMSÄTTNINGSTILLGÅNGAR</b>				
Varulager mm				
1400	Lager reservdelar	1 634 326,00	393 511,00	2 027 837,00
1405	Däck tillbehör bilförs	132 882,00	84 700,00	217 582,00
1410	Lager nya bilar	147 257,00	0,00	147 257,00
1420	Lager normal moms	134 000,00	186 482,00	320 482,00
1430	Lager beg marg	2 044 449,00	-1 172 463,00	871 986,00
1440	Bygge racingbil	435 830,00	0,00	435 830,00
Summa varulager mm		4 528 744,00	-507 770,00	4 020 974,00
Kortfristiga fordringar				
1510	Kundfordringar	396 511,00	231 714,00	628 225,00
1511	Kundfordringar bilförsäljning	59 922,00	310 631,00	370 553,00
1610	Kortfr fordr hos anställda	0,00	1 596,00	1 596,00
1630	Avräkn skatter och avgifter	19 558,00	-19 060,00	498,00
1681	Blue Flash Auto Holding AB	935 232,00	490 807,00	1 426 039,00
1700	Förutbetalda kostn. upplupna i	1 745 787,00	-1 084 975,00	660 812,00
1701	Garanti arbete	0,00	60 974,00	60 974,00
1702	Garanti reservdelar	0,00	43 117,00	43 117,00
1730	Förutbet försäkringspremier	22 450,00	-22 450,00	0,00
Summa kortfristiga fordringar		3 179 460,00	12 354,00	3 191 814,00
Kassa och bank				
1910	Kassa	10 838,00	-2 746,00	8 092,00
1911	Kassa bilförsäljning	6 500,00	285,00	6 785,00
1930	Företagskonto	-5 685 773,48	-185 055,29	-5 870 828,77
1932	Check bilhandeln	1 028 284,36	-66 498,83	961 785,53
1940	Övriga bankkonton	44,91	0,00	44,91
1950	Nissan	302 088,26	-302 037,86	50,40
Summa kassa och bank		-4 338 017,95	-556 052,98	-4 894 070,93
SUMMA OMSÄTTNINGSTILLGÅNGAR		3 370 186,05	-1 051 468,98	2 318 717,07
SUMMA TILLGÅNGAR		7 798 288,05	-1 212 277,16	6 586 010,89
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>				

# Balansrapport

Sid 2 (av 2)

Flash Auto AB, 556524-6245 (auto)

Utskrifts-ID: 206

Konto	Benämning	Ingående balans 170101	Förändring 1701-1712	Utgående balans 171231
<b>EGET KAPITAL</b>				
2081	Aktiekapital	-100 000,00	0,00	-100 000,00
2086	Reservfond	-20 000,00	0,00	-20 000,00
2091	Balanserad vinst eller förlust	-1 255 377,12	0,00	-1 255 377,12
2093	Erhållna aktieägartillskott	-200 000,00	-700 000,00	-900 000,00
2098	Vinst/förlust föregående år	0,00	-15 840,55	-15 840,55
2099	Årets resultat	-15 840,55	15 840,55	0,00
SUMMA EGET KAPITAL		-1 591 217,67	-700 000,00	-2 291 217,67
<b>Långfristiga skulder</b>				
2350	Andra långfristiga skulder	-2 533 326,00	666 668,00	-1 866 658,00
2351	Skuld till FEAB	-376 938,69	209 428,00	-167 510,69
2355	Lån 925370664-3	-447 915,00	107 640,00	-340 275,00
Summa långfristiga skulder		-3 358 179,69	983 736,00	-2 374 443,69
<b>Kortfristiga skulder</b>				
2420	Förskott från kunder	-110 000,00	-98 042,00	-208 042,00
2421	Förskott Exxon	-66 672,00	52 451,00	-14 221,00
2425	Serviceavtal	-36 486,00	86 977,52	50 491,52
2440	Leverantörsskulder	-1 013 099,69	-140 778,25	-1 153 877,94
2441	Leverantörsskulder manuella	-109 375,00	-140 326,00	-249 701,00
2510	Skatteskulder	99 074,00	-116 122,00	-17 048,00
2520	Prel skatt	0,00	62 093,00	62 093,00
2530	Löneskatt	0,00	-69 567,00	-69 567,00
2650	Redovisningskonto för moms	-124 615,00	-172 801,00	-297 416,00
2710	Personalskatt	-155 044,00	24 858,00	-130 186,00
2750	Utmätning i lön m m	-501,00	501,00	0,00
2790	Övriga löneavdrag	-1 183,00	-10 647,00	-11 830,00
2794	Fackföreningsavgifter	-2 410,00	-327,00	-2 737,00
2920	Upplupna semesterlöner	-465 081,00	-90 543,00	-555 624,00
2941	Ber uppl lagst sociala avg	-194 893,00	30 036,00	-164 857,00
2942	Uppl soc avg semesterskuld	-141 999,00	-31 926,00	-173 925,00
2950	Upplupna FORA	-50 548,00	48 589,00	-1 959,00
2990	Övr uppl kostn/förutbet int	-476 058,00	333 046,00	-143 012,00
Summa kortfristiga skulder		-2 848 890,69	-232 527,73	-3 081 418,42
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		-7 798 288,05	51 208,27	-7 747 079,78
ÄNNU EJ BOKFÖRT RESULTAT		0,00	-1 161 068,89	-1 161 068,89

# Resultatrapport

Sid 1 (av 4)

Flash Auto AB, 556524-6245 (auto)

Utskrifts-ID: 205

Period: 1701-1712

Senast reg verifikat: A:3096, LA:6811, LB:264, Avsl:1

Utskriven: 180326 08:48 av rb

Rapporten omfattar olästa redovisningsperioder.

Konto	Benämning	Föregående år 1601-1612 (tkr)	Avvik	Resultat 1701-1712	Akkumulerat 1701-1712
<b>RÖRELSENS INTÄKTER</b>					
<b>Nettoomsättning</b>					
3010	Försäljning arbete	4 285,5	-7%	3 993 663,11	3 993 663,11
3011	Försäljning reservdelar	6 605,9	-6%	6 194 603,45	6 194 603,45
3012	Försäljning övrigt	827,4	-18%	675 269,72	675 269,72
3013	Försäljning nya bilar	34 257,6	49%	51 158 592,25	51 158 592,25
3014	Försäljning kampanj Nissan	64,5	2793%	1 864 505,29	1 864 505,29
3016	Främmande arbeten	57,3	-54%	26 237,08	26 237,08
3017	Egna hyrbilar	0,2	4639%	11 373,00	11 373,00
3020	Förs beg normal	6 080,8	28%	7 776 702,00	7 776 702,00
3021	Intern fsg nya bilar	815,6	70%	1 382 546,00	1 382 546,00
3022	Vinst Marginal	2 156,9	-10%	1 935 081,00	1 935 081,00
3028	Omsättning marginal beskattad	9 142,5	-3%	8 912 172,00	8 912 172,00
3032	Serviceavtal nya bilar	442,6	-78%	95 718,12	95 718,12
3033	Registreringsavg	104,2	-4%	99 600,00	99 600,00
3035	Däck	142,7	47%	209 792,50	209 792,50
3042	Intern fsg beg bilar	508,1	67%	846 369,00	846 369,00
3055	Försäljning export Norge	0,0	0%	220 400,00	220 400,00
3081	Garanti arbete	-0,1	-1357...	828 018,13	828 018,13
3082	Garanti delar	0,0	0%	514 266,24	514 266,24
3110	Försäljning handelsvaror	17,8	-100%	0,00	0,00
3114	Självrisk	-1,8	137%	-4 200,00	-4 200,00
3181	Lämnade kassarab handelsvaror	0,0	0%	83,20	83,20
3211	Uthyrning bil	60,7	-87%	7 680,00	7 680,00
3370	Förbrukningsmaterial försäljnn	159,1	23%	194 980,41	194 980,41
3450	Aktiviteter, event mm	40,0	-100%	0,00	0,00
3540	Faktureringsavgift	13,9	21%	16 797,50	16 797,50
3541	Påminnelseavgift	0,2	33%	200,00	200,00
3740	Öres- och kronutjämning	0,4	-144%	-189,40	-189,40
	<b>Summa nettoomsättning</b>	<b>65 782,1</b>	<b>32%</b>	<b>86 960 260,60</b>	<b>86 960 260,60</b>
<b>Aktiverat arbete för egen räkning</b>					
3860	Rabatt KW Bruun	-32,8	16%	-38 131,50	-38 131,50
	<b>Summa aktiverat arbete för egen räkning</b>	<b>-32,8</b>	<b>16%</b>	<b>-38 131,50</b>	<b>-38 131,50</b>
<b>Övriga rörelseintäkter</b>					
3911	Hysesintäkter	0,0	0%	8 400,00	8 400,00
3920	Provisionsintäkter momsfri	252,0	-45%	138 728,75	138 728,75
3921	Provisionsintäkter	695,9	28%	892 451,69	892 451,69
3923	Provisionsintäktr DNB	246,0	34%	328 528,00	328 528,00
3924	Provisionsintäkter	78,1	-82%	13 765,75	13 765,75
3925	Kvalitetsbonus	19,9	-100%	0,00	0,00
3926	Supermiljöpremie	40,0	1200%	520 000,00	520 000,00
3927	Garantiersättn Nissan	48,0	507%	291 059,77	291 059,77
3929	Bonus momsfri	545,4	-76%	131 721,15	131 721,15
3987	Erhållna kommunala bidrag	18,8	-100%	0,00	0,00
3990	Övr ersättningar och intäkter	1 150,5	-96%	49 965,00	49 965,00
3995	Marknadsstöd Nissan	17,7	-100%	0,00	0,00
	<b>Summa övriga rörelseintäkter</b>	<b>3 112,2</b>	<b>-24%</b>	<b>2 374 620,11</b>	<b>2 374 620,11</b>
	<b>SUMMA RÖRELSENS INTÄKTER</b>	<b>68 861,5</b>	<b>30%</b>	<b>89 296 749,21</b>	<b>89 296 749,21</b>
<b>RÖRELSENS KOSTNADER</b>					
<b>Material och varor</b>					
4010	Inköp råvaror/förnödenheter,Sv	-35 266,4	47%	-51 699 184,06	-51 699 184,06
4011	Påkost nya bilar	-816,0	69%	-1 382 547,49	-1 382 547,49
4012	Påkost beg bilar	-545,4	56%	-849 804,20	-849 804,20
4013	Inköp övrigt	-592,7	-2%	-581 832,31	-581 832,31

# Resultatrapport

Sid 2 (av 4)

Flash Auto AB, 556524-6245 (auto)

Utskrifts-ID: 205

Konto	Benämning	Föregående år 1601-1612 (tkr)	Avvik	Resultat 1701-1712	Ackumulerat 1701-1712
4015	Avgift bilar konsignation	0,0	0%	-108 967,60	-108 967,60
4020	Kostnad beg normal	-5 428,2	36%	-7 377 564,00	-7 377 564,00
4028	Negativ värdeinsk	0,0	0%	-3 000,00	-3 000,00
4030	Kostnad beg marginal	-8 734,6	2%	-8 909 727,20	-8 909 727,20
4056	Inköp råvaror/förnöd, EU, ored	0,0	0%	-25 329,00	-25 329,00
4081	Erhållna kassarabatter	-3,6	-100%	0,00	0,00
4110	Inköp handelsvaror,Sv	-26,9	-86%	-3 880,00	-3 880,00
4120	Recond	-5,7	263%	-20 723,80	-20 723,80
4121	Förbrukningsmaterial bilar	-46,0	54%	-71 037,11	-71 037,11
4122	Däck	-1 103,7	35%	-1 486 556,20	-1 486 556,20
4123	Garanti kostnad begbil	-12,1	-56%	-5 280,00	-5 280,00
4125	Besikt. gamla bilar	-12,9	-16%	-10 854,20	-10 854,20
4126	Nissan Assistans	0,0	0%	-690,00	-690,00
4130	Bilskatt	-49,2	-18%	-40 552,50	-40 552,50
4170	Självrisk för FA/AO	-6,0	384%	-29 041,00	-29 041,00
4181	Erhållna kassarabatter	0,0	-100%	0,00	0,00
4220	Leasing demobilar	-802,4	39%	-1 117 220,68	-1 117 220,68
4600	Legoarbeten och under entreo	-676,9	-4%	-647 270,60	-647 270,60
4601	Leveransservice Nissan	-26,2	64%	-43 109,75	-43 109,75
4610	Service marknads kostn. KWB	-90,4	48%	-133 955,20	-133 955,20
4625	Serviceavtal 3 år	0,0	0%	-4 320,00	-4 320,00
4670	Backjobb	-25,5	-58%	-10 732,80	-10 732,80
4910	Förändring av lager av råvaror	45,5	-100%	0,00	0,00
4960	Förändring lager handelsvaror	213,3	-61%	82 149,97	82 149,97
Summa material och varor		-54 012,0	38%	-74 481 029,73	-74 481 029,73
BRUTTOVINST		14 849,5	0%	14 815 719,48	14 815 719,48
Övriga externa kostnader					
5010	Lokalhyra	-2 002,6	12%	-2 252 369,35	-2 252 369,35
5020	El för belysning	-47,0	359%	-215 954,80	-215 954,80
5030	Värme	0,0	0%	-125 658,40	-125 658,40
5040	Vatten och avlopp	-11,9	38%	-16 357,20	-16 357,20
5050	Lokaltillbehör	-14,3	-97%	-423,00	-423,00
5060	Städning och renhållning	-47,1	135%	-110 646,61	-110 646,61
5063	Hyra av sopcontainer	-17,7	21%	-21 360,40	-21 360,40
5070	Reparation/underhåll lokaler	-43,1	-26%	-32 095,00	-32 095,00
5090	Övriga lokalkostnader	-61,8	-11%	-54 854,33	-54 854,33
5120	El	-47,2	-100%	0,00	0,00
5130	Värme	-94,2	-100%	0,00	0,00
5140	Vatten och avlopp	-3,8	-100%	0,00	0,00
5160	Städning renhållning	-2,1	-100%	0,00	0,00
5163	Hyra av sopcontainer	-0,9	-100%	0,00	0,00
5170	Rep/underhåll av fastighet	-14,4	-100%	0,00	0,00
5192	Fastighetsförsäkringspremier	-3,8	-100%	0,00	0,00
5210	Hyra maskiner/tekn anl	-68,9	-74%	-17 578,67	-17 578,67
5220	Hyra inventarier/verktyg	-13,4	114%	-28 733,60	-28 733,60
5222	Leasing av inventarier o verkt	-11,1	1145%	-138 508,85	-138 508,85
5410	Förbrukningsinventarier	-141,4	-1%	-140 453,00	-140 453,00
5411	Förbrukningsinventarier > 1 år	-7,5	291%	-29 337,42	-29 337,42
5420	Programvaror	-232,0	58%	-367 710,06	-367 710,06
5440	Förbrukningsemballage	-1,3	197%	-3 999,04	-3 999,04
5460	Förbrukningsmaterial	-88,0	128%	-200 301,39	-200 301,39
5461	Förbrukning recond	0,0	0%	-40 529,20	-40 529,20
5470	Backjobb	-2,8	-100%	0,00	0,00
5480	Arbetskläder	-17,6	277%	-66 398,23	-66 398,23
5490	Övr förbrukningsinv oo förbruk	-4,3	-100%	0,00	0,00
5500	Reparation och underhåll	-45,8	-50%	-22 775,20	-22 775,20
5610	Personbils kostnader	-1,3	5%	-1 390,00	-1 390,00
5611	Drivmedel för personbilar	-225,6	22%	-275 358,45	-275 358,45
5612	Försäkring/skatt personbilar	-5,7	-71%	-1 624,00	-1 624,00
5613	Rep/underhåll personbilar	-17,3	-100%	0,00	0,00
5615	Leasing av personbilar	-2,6	3124%	-84 000,00	-84 000,00
5619	Övriga personbils kostnader	-3,2	28%	-4 133,80	-4 133,80
5690	Övr kostn reklamo pr	-0,7	-100%	0,00	0,00

Konto	Benämning	Föregående år 1601-1612 (tkr)	Avvik	Resultat 1701-1712	Ackumulerat 1701-1712
5710	Frakt/transp/försäkr varudistr	-32,7	-31%	-22 427,57	-22 427,57
5800	Resekostnader	-29,6	-46%	-16 012,60	-16 012,60
5810	Biljetter	-35,9	-100%	0,00	0,00
5831	Kost och logi i Sverige	-20,7	-66%	-6 930,20	-6 930,20
5890	Övriga resekostnader	0,0	-100%	0,00	0,00
5900	Reklam o Pr	-411,7	-56%	-182 727,79	-182 727,79
5901	Aktiviteter	-52,6	75%	-92 260,30	-92 260,30
5910	Annonsering	-220,7	123%	-491 674,37	-491 674,37
5930	Reklamtrycksaker/direktreklam	-67,1	-55%	-30 280,64	-30 280,64
5940	Utställningar och mässor	-2,5	-100%	0,00	0,00
5945	Event	-25,2	-100%	0,00	0,00
5950	Butiks-/återförsäljarreklam	-1,8	-100%	0,00	0,00
5961	Blommor bilförs	-41,5	-100%	-200,00	-200,00
5970	Web	-125,8	-12%	-110 390,84	-110 390,84
5990	Övr kostnader reklam och PR	-15,1	504%	-91 224,54	-91 224,54
5991	Övriga kostnader reklam o pr	-8,5	-68%	-2 736,00	-2 736,00
6071	Representation, avdragsgill	-9,9	-1%	-9 791,68	-9 791,68
6072	Representation, ej avdragsgill	-9,8	119%	-21 474,00	-21 474,00
6090	Övriga försäljningskostnader	-13,7	-87%	-1 784,75	-1 784,75
6110	Kontorsmateriel	-92,8	-24%	-70 720,95	-70 720,95
6210	Telefon	-38,9	42%	-55 279,00	-55 279,00
6212	Mobiltelefon	-85,1	9%	-92 865,60	-92 865,60
6215	Internet	-22,6	7%	-24 128,70	-24 128,70
6250	Postbefordran	0,0	0%	-1 271,18	-1 271,18
6310	Företagsförsäkringar	-78,9	61%	-127 054,00	-127 054,00
6311	Kundförsäkringar	-0,4	-100%	0,00	0,00
6350	Förluster på kundfordringar	7,5	-104%	-289,00	-289,00
6420	Ersättningar till revisor	-61,8	-71%	-17 700,00	-17 700,00
6530	Redovisningstjänster	-16,9	12%	-18 900,00	-18 900,00
6540	Datakostnader	-112,4	-20%	-90 179,76	-90 179,76
6550	Konsultarvoden	-34,4	57%	-54 000,00	-54 000,00
6560	Serviceavg till branschorg	-130,4	5%	-137 166,71	-137 166,71
6570	Bankkostnader	-127,1	13%	-143 637,18	-143 637,18
6590	Övriga externa tjänster	-11,5	-100%	0,00	0,00
6970	Tidningar/tidskrifter/facklitt	-2,7	-85%	-407,56	-407,56
6980	Föreningsavgifter	0,0	0%	-500,00	-500,00
6981	Föreningsavg, avdragsgilla	-12,9	-85%	-1 993,00	-1 993,00
6982	Föreningsavg, ej avdragsgilla	-3,7	23%	-4 621,00	-4 621,00
6991	Övr ext kostn, avdragsgilla	-4,2	-85%	-608,00	-608,00
6992	Övr ext kostn, ej avdragsgilla	-1,8	111%	-3 730,00	-3 730,00
Summa övriga externa kostnader		-5 258,4	17%	-6 177 516,92	-6 177 516,92
<b>Personalkostnader</b>					
7010	Löner till kollektivanställda	-2 923,3	21%	-3 529 328,36	-3 529 328,36
7050	Resekostnader (hotell, park)	0,0	0%	-2 987,77	-2 987,77
7090	Förändring semesterlöneskuld	18,5	-590%	-90 542,70	-90 542,70
7211	Löner till tjänstemän	-3 350,5	-8%	-3 074 348,51	-3 074 348,51
7370	Representationersättning	-1,3	-100%	0,00	0,00
7385	Kostnader för fri bil	-39,6	-100%	0,00	0,00
7390	Övr kostnadsers och förmåner	39,6	-100%	0,00	0,00
7410	Pensionsförsäkringspremier	-162,8	0%	-163 081,00	-163 081,00
7416	Collectum	-120,2	38%	-165 391,39	-165 391,39
7510	Lagstadgade sociala avgifter	-2 017,5	3%	-2 080 357,54	-2 080 357,54
7511	Sociala avg löner/ersättningar	-105,7	-100%	0,00	0,00
7519	Sociala avg semester/löneskuld	20,6	-223%	-25 284,42	-25 284,42
7533	Särsk löneskatt pensionskostn	-72,2	3%	-74 077,00	-74 077,00
7570	Premier arb.markn.försäkringar	-228,9	-93%	-15 524,00	-15 524,00
7610	Utbildning	-57,2	209%	-176 737,42	-176 737,42
7620	Sjuk- och hälsovård	-78,2	-59%	-31 788,20	-31 788,20
7631	Personalrepr, avdragsgill	-6,2	-100%	0,00	0,00
7632	Personalrepr, ej avdragsgill	-3,8	-89%	-405,00	-405,00
7690	Övriga personalkostnader	-32,8	80%	-58 839,07	-58 839,07
7699	Bidrag	340,3	22%	413 604,00	413 604,00
Summa personalkostnader		-8 781,1	3%	-9 075 088,38	-9 075 088,38

# Resultatrapport

Sid 4 (av 4)

Flash Auto AB, 556524-6245 (auto)

Utskrifts-ID: 205

Konto	Benämning	Föregående år 1601-1612 (tkr)	Avvik	Resultat 1701-1712	Ackumulerat 1701-1712
Avskrivningar/nedskrivningar					
7817	Avskrivningar på goodwill	-200,0	-8%	-183 856,00	-183 856,00
7830	Avskrivn maskiner/inventarier	-56,7	-26%	-41 753,00	-41 753,00
7831	Avskrivn mask/andra tekn anl	-30,5	-8%	-27 996,00	-27 996,00
7832	Avskrivn inventarier/verktyg	-45,5	3%	-46 946,00	-46 946,00
7834	Avskrivn bilar/andra transpm	-3,1	-8%	-2 839,00	-2 839,00
7870	Avskrivningar verkstadsbygge	-127,0	-4%	-122 571,00	-122 571,00
Summa avskrivningar/nedskrivningar		-462,9	-8%	-425 961,00	-425 961,00
SUMMA RÖRELSENS KOSTNADER		-68 514,4	32%	-90 159 596,03	-90 159 596,03
RÖRELSERESULTAT		347,1	-349%	-862 846,82	-862 846,82
Resultat från finansiella investeringar					
8310	Ränteintäkter från oms.tillg	0,3	15%	381,74	381,74
8314	Ränta skattekonto	2,7	-96%	100,00	100,00
8320	Avgifter	0,0	0%	480,00	480,00
8400	Räntekostnade	-246,5	19%	-294 027,31	-294 027,31
8422	Dröjsmålsräntor lev.skulder	-0,1	2409%	-3 503,50	-3 503,50
8423	Räntekostnader skatter och avg	-1,0	70%	-1 653,00	-1 653,00
Summa resultat från finansiella investeringar		-244,6	22%	-298 222,07	-298 222,07
RES EFTER FINANSIELLA POSTER		102,5	-1233%	-1 161 068,89	-1 161 068,89
Bokslutsdispositioner					
8830	Lämnade koncernbidrag	-80,0	-100%	0,00	0,00
Summa bokslutsdispositioner		-80,0	-100%	0,00	0,00
RESULTAT FÖRE SKATT		22,5	-5269%	-1 161 068,89	-1 161 068,89
Skatter					
8910	Skatt årets besk.bara res	-6,6	-100%	0,00	0,00
Summa skatter		-6,6	-100%	0,00	0,00
ÅRETS RESULTAT		15,8	-7430%	-1 161 068,89	-1 161 068,89